o
(1)

C;«mat.&.
Bento Gonçalves 2 rt
CZ rEB:DO EN:

ll 	 —

ÀS J•
(f)

ASSe:
1\)
U.) (f)
(1)
rt
1\)
1\)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of. n° 123/2021-GAB/LEG 	Bento Gonçalves, 21 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 164/2021/DEP/LEG.

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, informamos a Vossa Excelência
que as Indicações dos Nobres Vereadores, protocoladas sob os números 760 ao
767 e 769 ao 776/2021, foram recebidas e encaminhadas à Pasta competente, para
que sejam analisadas e, dentro da viabilidade, sejam tomadas as devidas
providências.

Permanecemos à disposição dessa Casa, renovando nosso apreço.

Atenciosamente,

João Ba sta rbedrassani, 	 Diog 	zzi Siqueira,
Diretor de abi ete do Prefeito. 	Prefei 	o Gonçalves.

	Page 1